FILETTI DI ACCIUGHE

IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 3149
ANCHOVY FILLETS

IN SUNFLWOWER OIL 3149

Codice Interno GOLD.ACFI314

Codice EAN

8 388765 432512

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Nome Prodotto

Nome Commerciale

Nome Scientifico

Ingredienti

Metodo Produzione

Zona FAO

Stabilimento
Produzione

Confezione

Peso Lordo /
Peso Netto

Imballo

Pezzi x Imballo

Durata prodotto

Conservazione

FILETTI DI ACCIUGHE
0.S. 314 GR.

Alici o Acciughe

Engraulis Japonicus

Acciughe, olio di semi, sale

Pescato con reti a
circuizione e da raccolta

61 Oceano Pacifico

ALATPP

Vaso vetro

314 gr. /160 gr.

Vassoio termoretraibile

18 mesi

Conservare in luogo
asciutto e fresco

Fii Orlando,

conserve ittiche

TABELLA VALORI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100 gr. di prodotto

Valore energetico

Proteine

Grassi

Carboidrati

Zuccheri

Fibre

214 Kcal / 892 KJ

22,04

14,09

0g

0g

0g

PALLETTIZAZIONE EUR 80X120

Nr. Cartoni per Pallet

Nr. Cartoni per Strato

Nr. Strati per Pallet

Nr. Pezzi per Pallet

260

26

10

1560




